
発 行 日 ： 令 和 2 年 2 月 2 5 日 発 行 人 ： 税 理 士 法 人 中 山 会 計 情 報 発 信 委 員 会

お客様との信頼関係を深め、社員ひとりひとりが、ジグソーパズルの不可欠なピースのようにしっかり

と繋がり合い中山会計を創っていく こんな思いをこめて“piece up”

おかげさまでpiece upを発行して4年目に入ります。
このpiece upを通じてもっと私たちを知って頂き、お客様の身近な存在であることを
お伝えいたします。情報発信、活動報告、これらを“piece up”に載せて・・・

2月号

～繋ぎ合ってゆく～

新しい仲間を紹介します！！

会計部二課 所属
田中 徹志

1月から中山会計に仲間入りさせていただきました、
田中徹志と申します。
大学卒業後、金融機関で17年間、法人融資営業や法人

向けコンサルティングに従事したあと、
SPA企業（製造小売業）で、新規事業や経営計画策定、資
金調達、財務管理、広報等に携わってきました。
どんな事業者様にも、誰にも真似のできない「オン

リーワンの強み」が必ずあると思っています。
私自身は、財務分析と資金繰り支援を得意としていま

す。融資側（金融機関）と調達側（民間企業）の立場で実
体験から得たノウハウをフル活用しながら、地元でチャレ
ンジされる事業者様にとって、少しでもお力になれれば幸
いです。どうぞよろしくお願いいたします。

確定申告のご案内

いよいよ申告期限である3月16日が近づいて参りました。
この期間中は土曜日も営業しております！お早めにご相談ください！

営業時間 平 日 8：50～17：20 土曜日 8：50～15：00（2月1日～3月15日のみ）

お問い合わせ フリーダイヤル：0120-39-5233

臨時休業 令和2年 3月17日 火曜日



交通事故の防止だけでなく、
雇用機会の拡大や
働き方の多様性に対応するために、
社用車を導入しました！
ロゴやナンバープレートにもこだわり、
早速社員みんなの愛用車になっています💛
街中で見つけて頂く機会も増えそうです！

今春、第１回ボウリング大会を開催することが決定しました！

【日 時】令和2年4月17日（金）19：00～21：00
【場 所】ラウンドワンスタジアム

（金沢市横川6丁目120-1）
【参加費】1,000円/１人（レンタルシューズ代含む）

小学生以下無料
【お申込】右記QRコードよりお申込みください

お電話でも受け付けております
TEL:076-243-5233 
担当:情報発信委員会 坂,長松

当日は軽食や豪華景品もご用意！
ボウリングは苦手・・・という方でも
楽しんでいただけるよう特別ハンディルールも企画中！

本制度は事業承継時の税負担を大幅に軽減させる制度となっております。
弊社では、関与させていただいております全てのお客様に、正確な情報の提供並

びに有益なご判断のご支援を行いたく説明会を企画いたしました。
この機会にぜひご参加ください。

日時：令和2年3月18日（水）13：30～15：00

場所：弊社セミナールーム


